
NR DEN SECTIA S AN GR VER DATE RESTANȚE ORA 
DATE 

REEXAMINĂRI
ORA CADRU EXAMINATOR ASISTENT EXAMINATOR

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI BIO 3 1 1 E 06.09.2021 11.00 13.09.2021 11.00 Voicu R. Ureche C.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 3 1 1 E 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ BIO 3 1 1 E 09.09.2021 11.00 16.09.2021 11.00 Prisecaru M. Maftei D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ BIO 3 1 1 E 10.09.2021 11.00 17.09.2021 11.00 Maftei D. Răducanu D.

5 CHIMIE GENERALĂ BIO 3 1 1 C 07.09.2021 11.00 14.09.2021 11.00 Roșu A.M.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 1 BIO 3 1 1 C 11.09.2021 11.00 18.09.2021 11.00 Vorovenci C. Milon A.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 1 1 C 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Suciu A. Culea M.

8 LIMBAFRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 1 1 C 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Bălan V. Balaita R.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 3 1 1 E 09.09.2021 9.00 16.09.2021 9.00 Prisecaru M. Stoica I.

2 BIOCHIMIE BIO 3 1 1 C 07.09.2021 9.00 14.09.2021 9.00 Alexa I. Suceveanu E.

3 BIOFIZICĂ BIO 3 1 1 C 10.09.2021 9.00 17.09.2021 9.00 Rusu I. Prisecaru M.

4 ANTROPOLOGIE BIO 3 1 1 E 06.09.2021 9.00 13.09.2021 9.00 Voicu R. Ureche C.

5 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 1 1 E 12.09.2021 9.00 19.09.2021 9.00 Ureche C. Voicu R.

6
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 (2 săptămâni x30 

ore=60 ore)
BIO 3 1 1

C
06.09.2021 12.00 13.09.2021 9.00 Voicu R. Gurau M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 3 1 1 C 11.09.2021 9.00 18.09.2021 9.00 Ciuntea L. Sava A.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 08.09.2021 9.00 15.09.2021 9.00 Suciu A. Culea M.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 08.09.2021 9.00 15.09.2021 9.00 Bălan V. Balaita R.

1 SISTEMATICA VERTEBRATELOR BIO 3 2 1 E 11.09.2021 9.00 18.09.2021 9.00 Ureche D. Voicu R.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (CRIPTOGAME) BIO 3 2 1 E 10.09.2021 9.00 17.09.2021 9.00 Gurău M. Răducanu D.

3 GENETICĂ GENERALĂ BIO 3 2 1 E 07.09.2021 11.00 14.09.2021 11.00 Maftei D. Stoica I.

4 BIOLOGIE CELULARĂ BIO 3 2 1 C 08.09.2021 9.00 15.09.2021 9.00 Prisecaru M. Maftei D.

5 HIDROBIOLOGIE BIO 3 2 1 C 09.09.2021 9.00 16.09.2021 9.00 Pricope F. Stoica I.

6 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 2 1 C 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Suciu A. Culea M.

7 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 3 2 1 C 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Balaita R. Bălan R.

1 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 2 1 E 07.09.2021 9.00 14.09.2021 9.00 Răducanu D. Stoica I.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 2 1 E 10.09.2021 11.00 17.09.2021 11.00 Gurău M. Răducanu D.

3 BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 2 1 E 11.09.2021 11.00 18.09.2021 11.00 Ureche D. Voicu R.

4 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 2 1 E 11.09.2021 13.00 18.09.2021 13.00 Ureche D. Voicu R.

5 GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 2 1 C 07.09.2021 13.00 14.09.2021 13.00 Maftei D. Răducanu D.

6
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 (2 săptămâni x30 

ore=60 ore)
BIO 3 2 1 C 10.09.2021 13.00 17.09.2021 13.00 Voicu R. Gurau M.

7 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 C 08.09.2021 13.00 15.09.2021 13.00 Suciu A. Culea M.

8 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 C 08.09.2021 9.00 15.09.2021 11.00 Balaita R. Bălan R.

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI BIO 2 DIN 1 E 06.09.2021 11.00 13.09.2021 11.00 Voicu R. Ureche C.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 2 DIN 1 E 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ BIO 2 DIN 1 E 09.09.2021 11.00 16.09.2021 11.00 Prisecaru M. Maftei D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ BIO 2 DIN 1 E 10.09.2021 11.00 17.09.2021 11.00 Maftei D. Răducanu D.

BIOLOGIE ANUL I

BIOLOGIE ANUL II

RESTANȚE AN ANTERIOR



5 CHIMIE GENERALĂ BIO 2 DIN 1 C 07.09.2021 11.00 14.09.2021 11.00 Roșu A.M.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 1 BIO 2 DIN 1 C 11.09.2021 11.00 18.09.2021 11.00 Vorovenci C. Milon A.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 2 DIN 1 C 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Suciu A. Culea M.

8 LIMBAFRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 BIO 2 DIN 1 C 08.09.2021 11.00 15.09.2021 11.00 Bălan V. Balaita R.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 2 DIN 1 C 09.09.2021 9.00 16.09.2021 9.00 Prisecaru M. Stoica I.

2 BIOCHIMIE BIO 2 DIN 1 E 07.09.2021 9.00 14.09.2021 9.00 Alexa I. Suceveanu E.

3 BIOFIZICĂ BIO 2 DIN 1 C 10.09.2021 9.00 17.09.2021 9.00 Rusu I. Prisecaru M.

4 ANTROPOLOGIE BIO 2 DIN 1 E 06.09.2021 9.00 13.09.2021 9.00 Voicu R. Ureche C.

5 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 2 DIN 1 E 12.09.2021 9.00 19.09.2021 9.00 Ureche C. Voicu R.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE (60 ORE) BIO 2 DIN 1 C 06.09.2021 12.00 13.09.2021 9.00 Voicu R. Gurau M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 2 DIN 1 C 11.09.2021 9.00 18.09.2021 9.00 Ciuntea L. Sava A.

8 LIMBA ENGLEZĂ II - OPŢIONAL 3 BIO 2 DIN 1 C 08.09.2021 9.00 15.09.2021 9.00 Suciu A. Culea M.

9 LIMBA FRANCEZĂ II - OPŢIONAL 3 BIO 2 DIN 1 C 08.09.2021 9.00 15.09.2021 9.00 Bălan V. Balaita R.

1 Productivitatea primară a ecosistemelor VRBPM 3 4 1 EX 10.09.2021 13.00 17.09.2021 13.00 Gurău M. Răducanu D.

2 Producţia secundară a ecosistemelor acvatice VRBPM 3 4 1 EX 11.09.2021 13.00 18.09.2021 13.00 Pricope F. Stoica I.

3 Agricultura ecologică VRBPM 3 4 1 COL 09.09.2021 13.00 16.09.2021 13.00 Rați I.V. Răducanu D.

4 Neobiota-biologie şi control VRBPM 3 4 1 EX 12.09.2021 11.00 19.09.2021 11.00 Ureche C. Voicu R.

5
Efectele factorilor de stres ambientali asupra 

organismelor
VRBPM 3 4 1

COL
09.09.2021 15.00 16.09.2021 15.00 Rați I.V. Răducanu D.

6 Etică și integritate academică VRBPM 3 4 1 COL 06.09.2021 11.00 13.09.2021 11.00 Buzoianu C. Amalancei B.

1 Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 3 4 1 COL 09.09.2021 15.00 17.09.2021 15.00 Răducanu D. Stoica I.

2
Bazele biologice ale acvaculturii speciilor de interes-

optional 2
VRBPM 3 4 1

COL
10.09.2021 16.00 18.09.2021 15.00 Pricope F. Stoica I.

3 Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 3 4 1 EX 08.09.2021 15.00 19.09.2021 15.00 Rați I.V. Răducanu D.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 3 4 1 EX 07.09.2021 15.00 12.09.2021 15.00 Voicu R. Ureche C.

5 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 3 4 1 COL 06.09.2021 13.00 13.09.2021 15.00 Gurău M. Răducanu D.

1 Hematologie generală BIO MED 3 6 1 EX 09.09.2021 17.00 17.09.2021 17.00 Stoica I. Răducanu D.

2 Citologie clinică BIO MED 3 6 1 EX 07.09.2021 13.00 14.09.2021 13.00 Prisecaru M. Maftei D.

3 Biochimie medicală 1 BIO MED 3 6 1 EX 08.09.2021 15.00 15.09.2021 13.00 Tiță D. Prisecaru M.

4 Bacteriologie şi virusologie BIO MED 3 6 1 COL 09.09.2021 11.00 16.09.2021 11.00 Răducanu D. Stoica I.

5 Etică și integritate academică BIO MED 3 6 1 COL 06.09.2021 17.00 13.09.2021 17.00 Buzoianu C. Amalancei B.

1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 3 6 1 COL 06.09.2021 17.00 13.09.2021 17.00 Voicu R. Ureche C.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 3 6 1 EX 07.09.2021 17.00 15.09.2021 17.00 Maftei D. Răducanu D.

3 Biochimie medicală II BIO MED 3 6 1 EX 08.09.2021 17.00 16.09.2021 17.00 Tiță D. Prisecaru M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 3 6 1 COL 09.09.2021 17.00 17.09.2021 17.00 Stoica I. Răducanu D.

VRBPM ANUL I - master

BM ANUL I - master


